



D825D825
Séparateurs à bride avec matériaux spéciauxSéparateurs à bride avec matériaux spéciaux
Caractéristiques
Applications

PN100 J
(1)  Pas de revêtement sur les faces de brides avec gorge, codes H, I, K, L, O, P, Q, C, D, F
Codification D825
.
Revêtement Membrane (1)
0 Sans
1 PTFE 0,02 mm
4 HALAR 0,2 mm
Matière de la membrane et face de bride
3 Uranus B6 (1.4539)
5 Hastelloy B2 (2.4617)
6 Hastelloy C276 (2.4819)
A Hastelloy C4 (2.4610)
8 Titane
9 Monel 400
Face bride
x Voir tableau en page 3 (codes)
.
DN
ANSI B16-5 / EN 1759-1
7 2"
8 2"1/2
9 3"
EN 1092-1
H 50
J 65
K 80
4